
 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

               Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 
           giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

                                                   N. 004 DEL 11/02/2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Avvisi pubblici per la selezione di n. 45 partecipanti alla formazione 

“Creative Lab” e “S.O.S. Alzheimer” da realizzarsi nell'ambito del progetto 

“Na.Gio.Ja. – Costruiamo opportunità” - Nomina commissione di cui alla D.D. n. 

022 del 8/10/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

               Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 
           giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che: 

- con Delibera n. 808 del 9.12.2016 la Giunta Comunale ha approvato la partecipazione del 

Comune di Napoli all'Avviso pubblico “Benessere Giovani” finanziato con Legge Regionale n. 

26 dell'8/8/2016 - DGR n. 114 del 22/3/2016 con il progetto denominato “Na.Gio.Ja. - 

Costruiamo Opportunità”, che è stato ammesso a finanziamento per euro 350.000,00; 

- con Disposizione Dirigenziale n. 022 dell'8/10/2018 sono stati pubblicati gli Avvisi Pubblici 

per la selezione di n. 45 partecipanti alle attività di formazione “Creative Lab” e “S.O.S. 

Alzheimer”, da realizzarsi nell'ambito del suddetto progetto “Na.Gio.Ja. – Costruiamo 

opportunità”; 

 

Vista la mail del 5/2/2018 con la quale vengono indicati dai partners di progetto i Componenti 

della Commissione di valutazione delle istanze; 

 

Ritenuto che occorra nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute e 

selezionare la graduatoria dei partecipanti all'iniziativa; 

 

                                                         D I S P O N E    

 

1) Istituire la Commissione di valutazione delle istanze di cui agli Avvisi pubblici per la 

selezione di n. 45 partecipanti alle attività di formazione denominate “Creative 

Lab” e “S.O.S. Alzheimer” da realizzarsi nell'ambito del progetto “Na.Gio.Ja – 

Costruiamo opportunità”. 

 

2) Precisare che la Commissione, i cui componenti opereranno a titolo gratuito, è così 

composta: 

 Prof. Raffaele Savonardo (Dipartimento dei Scienze Sociali dell'Università degli Studi 

di Napoli “Federico II”) - Presidente; 

 Dott. Luca Simeone (per il partner di progetto Città della Scienza) - Componente; 

 Dott. Lele Nitti (per il partner di progetto Ufficio K) – Componente; 

 Dott.ssa Caterina Musella (per il partner di progetto A.I.M.A) - Componente. 

 

                                                  Sottoscritta digitalmente dal 

Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Dott. Giuseppe Imperatore 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 

24 del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in 

originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 

82/2005. 

  


		2019-02-11T14:40:56+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




